РАСПОРЯЖЕНИЕ

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	15.11.2016г.
	№
	12-р

	О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 п.3, ч.3. Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст.14 Устава МО Степной сельсовет, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 22.09.2006г. № 8/32-рс

1. Вынести проект решения «О бюджете муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» на публичные слушания.
2. Провести публичные слушания 30 ноября 2016 года в 18 часов 00 мин. В кабинете главы администрации Ташлинского сельсовета по адресу: п.Степной, ул.Нижняя, д7
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главного бухгалтера руководителя отдела Олиниченко Г.П.
4. Опубликовать распоряжение на сайте муниципального образования Ташлинский район www.tl.orb.ru в сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                   Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело
2